
Görkemli Tropik Asya İkilisi Turu THY ile Yaz Dönemi / 7 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

23:00 İstanbul havalimanı

Gezilecek Yerler

Vietnam, Kamboçya, Saigon, Siem Reap, Hanoi

GÖRKEMLİ TROPİK ASYA İKİLİSİ TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARİ 

 

YAZ DÖNEMİ ÖZEL!

 

VİETNAM VE KAMBOÇYA
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1. Gün - 1.Gün İstanbul – Saigon (HoChiMinh)

İstanbul havalimanı dış hatlar terminali Türk Hava Yolları kontuarında gidişten 3 saat önce buluşma. (Turda
belirtilen hareket tarihinden 1 gün önceki akşam havalimanında bulunulması gerekmektedir.)Bagaj ve
bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 162 sefer sayılı uçuşu ile saat 02.05’te Saigon’a
uçuş. Yerel saat 16.10’da varışımızın ardından otelimize transfer. Dinlenmenin ardından dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Akşam yemekli Görkemli Saigon Nehri Cruise tekne turuna
katılabilirler. (55 Euro)Muhteşem Saigon manzarası eşliğinde güzel bir akşam yemeğinin ardından
otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.

2. Gün - 2.Gün Saigon (HoChiMinh)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından şehir turumuz başlıyor. Vietnam’ın en büyük şehri olan Ho Chi Minh
City, eski adıyla Saigon, ülkenin güneyinde yer alan ve tarihî dokusu, Fransız sömürge mimarisi, canlı sokak hayatı
ve lezzetli mutfağıyla ziyaretçilerine unutulmaz anlar yaşatmaktadır. Burada yapacağımız şehir turu esnasında
Fransız koloni döneminden kalma Notre Dame Katedrali, Merkez Postanesi ayrıca Vietnam Savaşı’nın izlerini taşıyan
Savaş Kalıntıları Müzesi (Dışarıdan) ve hediyelik eşyalar, el sanatları ile ünlü Ben Thanh Pazarı görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli
Görkemli Chu Chi tünelleri turuna katılabilirler. (75 Euro)Vietnam savaşı esnasında yerin altına kurulmuş bu
mühendislik harikası tüneller 5 katmanlı olarak inşa edilmiştir. Sadece savaşmak için değil, aynı zamanda yaşam
alanı olarakta kullanılmış olan bu dar tünelleri gezerken, yerel halkın bu tünellerde yaşamının hikayelerini
dinleyecek ve ayrıca büyük makineli tüfekleri kullanma deneyimine sahip olma imkânı da bulabileceksiniz. Tür
dönüşü lokal restaurantta öğle yemeğimizi alacağız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

3. Gün - 3.Gün Saigon (HoChiMinh)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli
Görkemli Mekong Deltası turuna katılabilirler. (75 Euro) Deltanın 3 farklı ada yaşamını deneyimleyeceğimiz
bu programda, rengarenk meyve bahçelerinde yerel sanatçıların müzikleri eşliğinde tropikal meyve tadımı ve ev
yapımı bal çaylarımızı yudumlayacağız. Vietnam savaş filmlerinde sürekli gördüğünüz sular içindeki sazlıklar
arasında bot gezintisini yaptıktan sonra öğle yemeğimizi lokal restaurantta alacağız. Turumuzun ardından şehir
merkezinde gündüz kurulan ve üstü güneşten korumalı konumdaki Ben Thanh gündüz pazarında serbest zaman
verilecektir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

4. Gün - 4.Gün Saigon (HoChiMinh) – Siem Reap

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saate havalimanına transfer. Bagaj ve
bilet işlemlerinin ardından yerel hava yolları ile 75 dk sürecek yolculuğumuz ile Kamboçya’nın ikinci büyük şehri
olan Siem Reap’e varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile otelimize transfer. Kısa bir dinlenmenin
ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli TonLé Sap Gölünde Yüzen Evler ve
Gece Pazarı turuna katılabilirler. (45 Euro)Turumuzda ilk olarak Tonlé Sap gölü üzerine kurulmuş ve eski usul
yerel idare ile yönetilen yüzen köyü ziyaret edeceğiz. İnsan bir kara canlısı olsa da her ortamda hayatta kalmayı
başarıyor cümlesi işte tam da Yüzen Evler köyünde anlam kazanıyor. İnsanlar burada karaya ayak basmadan
hayatlarını devam ettiriyorlar. Öyle ki kara yolunun olmaması öğrencileri deniz yoluyla okula gitmeye zorunlu kıldığı
gibi elektriğin olmaması da insanları televizyon sevgisinden vazgeçirememiş. İnsanlar evlerin üzerine antenler
kurarak aküler yardımıyla televizyon izlemektedir. Güneydoğu Asya’nın en büyük gölü olan Tonlé Sap, Dünya’nın
ekolojik su rezervlerinden birisidir. Aynı zamanda Dünya’nın en büyük taşkın su yatağıdır. Yağışsız sezonda 1mt
derinliğe sahip olan göl 2700 km2 alana sahipken bahar ve yaz aylarında muson yağmurlarının etkisiyle 6 kat
büyüyor ve 8 mt’ye kadar varan derinliğe ulaşarak yaklaşık 16.000 km2 bir alanı kaplıyor. Burası 1997 yılında
Unesco tarafından Dünya Biyosfer Rezerv alanı olarak koruma altına alınmıştır. Yaklaşık 4 milyon insanı besleyen bu
gölde yapılan balıkçılık ülkenin deniz ürünleri ihtiyacının 4’te 1’ini karşılamaktadır. Oldukça ilginç hayatlara ev
sahipliği yapan bu yeri görmenizi kesinlikle tavsiye ederiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme



otelde.

5. Gün - 5.Gün Siem Reap

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli
Görkemli Angkor Tapınağı turuna katılabilirler. (100 Euro) 900 yılı aşkın tarihi ile Hinduizm esaslarına göre 8
kilometrekarelik alana yapılmış ama sonradan birçok savaş ve dönem geçirirken Budizm’den de nasibini almış,
filmlere dekor olmuş, dünyanın en doğal görünümlü tapınağını ziyaret edeceğiz. Ziyaretimizin ardından öğle
yemeğimizi alacağımız local restorana geçiyoruz. Güzel bir yemeğin ardından otelimize transfer. Akşam dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Apsara Geleneksel Dansları Eşliğinde Akşam Yemeği
turumuza katılabilirler. (30 Euro)Akşam yemeğinizi geleneksel Kamboçya dansları eşliğinde yemek isterseniz,
bu tiyatro sizin için en doğru tercihlerden biri olacaktır. Khmer kültürünün ve geleneksel tiyatrosunun harmanlandığı
bu tiyatroda, ikisini de aynı anda deneyimleyebilirsiniz. Güzel bir gecenin ardından otelimize transfer. Geceleme
otelde.

6. Gün - 6.Gün Siem Reap – Hanoi

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saate havalimanına transfer. Bagaj ve
bilet işlemlerinin ardından yerel hava yolları ile yaklaşık 1,5 saat sürecek yolculuğumuz ile Vietnam’ım başkenti
Hanoi’ye uçuyoruz. Varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Hanoi şehir turumuz başlıyor. Vietnam’ın
başkenti olan Hanoi hem tarihi hem de kültürel zenginlikleriyle ülkenin ruhunu yansıtan en önemli şehirlerden
biridir. Burada yapacağımız şehir turu esnasında Vietnam'ın ulusal kahramanı Ho Chi Minh'in Mozolesi'ni, Mozolenin
hemen yanında Fransızların Hindiçin Yarım Adası'nda kurdukları sömürge döneminde yaptıkları Saray’ı, Ho Chi
Minh’in yaşadığı evleri, 1049 yılından günümüze kadar ayakta kalmış Tek Sütun Pagodası'nı görüyoruz. Ardından
Vietnam’ın ilk üniversitesi olan Konfüçyüs’ün öğretileri ile işlenmiş olan Edebiyat Tapınağı, 1010 yılında kurulan
Hanoi şehrinin tam merkezindeki Hoan Kiem Gölü ve Ngoc Son Tapınağı sonraki ziyaret noktalarımız olacak.
Turumuzun ardından Eski Şehir bölgesinde gezintiye çıktıktan sonra otelimize transfer. Geceleme otelde.

7. Gün - 7.Gün Hanoi

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecekÖğle Yemekli
Görkemli Halong Bay Körfezimnde Tekne (Cruise) turuna katılabilirler. (140 Euro) Halong Bay,Kuzeydoğu
Vietnam’da yer alan ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde bulunan muhteşem bir doğa harikasıdır. Yaklaşık 2.000
kireçtaşı adası ve kayalık çıkıntılarıyla ünlü olan bu körfez, masalsı manzaralarıyla büyüleyici bir atmosfere sahiptir.
Dünyanın 7 doğal harikasından birisi olarak kabul edilen bölgede, gemimize geçiyor ve Öğle yemeği eşliğinde
Halong Körfezi’nin muhteşem manzaları eşliğinde Öğle yemeğimizi alıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.

8. Gün - 8.Gün Hanoi – İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının serbest zaman. Daha sonra rehberimizin belirleyeceği saate havalimanına
transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 165 sefer sayılı uçuşu ile saat 23.05’te
İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 05.10’da varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul – Saigon / Hanoi- İstanbul arası uçak bileti
Saigon- Siem Reap Dış Hat Uçak Bileti
Siem Reap – Hanoi Dış Hat Uçak Bileti
Havalimanı vergileri
Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler



Panoramik Saigon ve Hanoi Şehir Turları
4* Otellerde 7 Gece oda kahvaltı konaklama
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı çıkış harcı
Seyahat Sağlık Sigortası
Kamboçya Vize Ücreti (30 Euro) – Kamboçya vize ücreti Kamboçya’ya varışta misafirler tarafından
ödenecektir. Yeşil Pasaportlu Misafirlere Vize Uygulaması Yoktur.
Vietnam Vize Ücreti (120 Euro) E – Vietnam vizesi alınacağından vizenin tarafımızdan alınması zorunludur.
Yeşil Pasaportlu Misafirlere Vize Uygulaması Yoktur.
Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
Müze ve ören yeri girişleri,
Ekstra turlar ve kişisel harcamalar,
İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Akşam yemekli Görkemli Saigon Nehri Cruise (55 Euro)

Öğle Yemekli Görkemli Chu Chi Tünelleri (75 Euro)

Öğle Yemekli Görkemli Mekong Deltası (75 Euro) 

Görkemli TonLé Sap Gölünde Yüzen Evler ve Gece Pazarı (45 Euro)

Öğle Yemekli Görkemli Angkor Tapınağı (100 Euro)

Görkemli Apsara Geleneksel Dansları Eşliğinde Akşam Yemeği (30 Euro)

Öğle Yemekli Görkemli Halong Bay Körfezimnde Tekne (Cruise) (140 Euro)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Önemli Notlar;
• Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
• Atlas International hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
• Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no
show bedeli misafirlere yansıtılır.
• Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu
da kullanılamamaktadır.
• Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Atlas International sorumluluğunda değildir.
• Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
• Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım
turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
• Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.



• Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir.
• Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.
• Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar
yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
• Atlas International, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
• Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
• 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır.
• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur
• İptal ve değişiklik durumunda “Atlas International Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

https://malitur.com/gorkemli-tropik-asya-ikilisi-turu-thy-ile-yaz-donemi-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:54 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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